
Dekorativní a zastiňovací 
doplňky VELUX
Platí od  1. 2. 2008



VELUX zná řešení 
pro každého zákazníka
Zdánlivé maličkosti, jako jsou kytky, obrázky, dekorační látky, dokáží 
interiér zútulnit jako mávnutím kouzelného proutku. Dekorovat můžete 
i střešní okna a to velmi snadno. VELUX vyrábí ke svým střešním 
oknům nepřeberné množství zastiňovacích doplňků, které uspokojí 
i ty nejnáročnější. Doplňky interiér ozdobí, podle potřeby poskytnou 
příjemný stín.

K tomu navíc v létě zabrání přehřívání interiéru a v zimě naopak unikání 
tepla ven.

Vyrobeno 
pro perfektní soulad
Každé střešní okno VELUX je vybaveno zabudovanými úchytkami, na 
které se montují originální dekorativní a zastiňovací doplňky VELUX. 
Můžete si být jisti jejich dokonalým souladem, protože jsou vyrobeny na 
milimetr přesně. Díky unikátnímu systému Pick&Click® je montáž velmi 
snadná a trvá jen pár minut.

2



Co  ochrání místnost 
před přílišným 
teplem?  

Co místnost zcela 
zatemní?

Co pomůže 
v místnosti regulovat 
světlo?

Co ochrání místnost 
před horkem 
a hlukem?

Co ochrání místnost 
před dotěrným 
hmyzem?

REGULACE 
SLUNEČNÍHO 
TEPLA

STRANA 4–5

ÚPLNÉ 
ZATEMNĚNÍ

STRANA 6–7

REGULACE 
SVĚTLA 
A DEKORACE

STRANA 8–9

ÚPLNÉ 
ZATEMNĚNÍ 
A BEZPEČNOST 
V JEDNOM

STRANA 10–11

OCHRANA 
PROTI HMYZU

STRANA 12–13

Venkovní markýza, 
předokenní roleta

Zcela zatemňující roleta, 
předokenní roleta

Lamelová žaluzie, zastiňovací 
roleta, plisovaná roleta

Předokenní roleta

Síť proti hmyzu

3VELUX



Regulace slunečního tepla
V interiéru je dostatek slunce a za okny se vám otevírá 
pohled do kraje. Jsou ale chvíle, kdy potřebujete intenzitu 
slunečních paprsků omezit, vytvořit v podkroví příjemné 
klima a relaxovat. Nejlepším způsobem ochrany před hor-
kým letním sluncem je použití markýzy nebo předokenní 
rolety, které nepustí sluneční paprsky k okenním tabulím. 
Montují se na vnější stranu okna. Kvalitní konstrukce mar-
kýzy a předokenní rolety vydrží dlouhá léta i při extrém-
ních klimatických podmínkách, kdy jsou vystaveny velké 
tepelné zátěži nebo silnému větru.

4



Venkovní markýza
Chrání před sluncem a zároveň 
neomezuje výhled

• Účinně snižuje množství prostupujících 
slunečních paprsků a vytváří tak v podkro-
ví příjemné klima.

• Je vyrobena v síťované struktuře skleně-
ného vlákna obaleného plastem, neomezu-
je tak výhled. 

• Ovládá se jednoduše zevnitř místnosti a to 
manuálně (MHL), manuálně s provázkem 
(MAL) nebo dálkově na elektrický (MML)  
či solární (MSL)  pohon.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

14 

Předokenní roleta
Pro více ochrany a bezpečí

• Snižuje intenzitu slunečního tepla 
a částečně také venkovního hluku.

• Optimálně řeší  úplné zatemnění.

• V zimě poskytuje výbornou tepelnou 
izolaci.

• Chrání okno před extrémními vlivy počasí 
a interiér před nechtěným zájmem zvenčí.

• Ovládá se manuálně zevnitř místnosti 
(SCL)  nebo dálkově na elektrický (SML) či 
solární (SSL)  pohon.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

14 

Intenzitu denního světla zmírníte také použitím vnitřních zastiňova-
cích doplňků VELUX. Markýzu i předokenní roletu můžete kombinovat 
s jakýmkoli typem zastínění v interiéru. Ze široké škály barev a vzorů 
zastiňovacích či plisovaných rolet nebo žaluzií se jistě vyberete.

5VELUX



Úplné zatemnění
Předokenní rolety a zcela zatemňující rolety jsou ideálním 
řešením pro úplné zatemnění, i když je právě letní den a 
ostré sluneční paprsky dopadají na vaše okna. 

Předokenní roleta VELUX zajistí úplné zatemnění a navíc 
optimální ochranu před intenzivním slunečním teplem. 
Zcela zatemňující roleta zachytí i nejintenzivnější sluneční 
světlo a zastíní místnost pro ranní lenošení nebo pro 
odpolední odpočinek.

6



Předokenní roleta 
Pro více ochrany a bezpečí

• Snižuje intenzitu slunečního tepla a čás-
tečně také hluku zvenčí.

• Optimálně řeší  úplné zatemnění.

• V zimě poskytuje výbornou tepelnou izolaci.

• Chrání okno před extrémními vlivy počasí 
a interiér před nechtěným zájmem zvenčí.

• Ovládá se zevnitř místnosti manuálně 
(SCL) nebo pomocí dálkového ovladače 
elektricky (SML) či na solární pohon (SSL).

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

14 

Zcela zatemňující roleta 
Pro delší snění i odpolední odpočinek

• Poskytuje dokonalé zatemnění interiéru.

• Využijete ji  zejména do ložnic a dětských 
pokojů.

• Je nastavitelná v jakékoli pozici díky boč-
ním vodicím lištám, které jsou standardně 
vyrobeny z hliníku. Pro okna s polyureta-
novou úpravou nabízíme lišty bílé, které 
na bílém okně působí zcela přirozeně (tzv. 
bílá linie).

• Ovládá se manuálně (DKL) nebo dálkově na 
elektrický (DML) či solární (DSL) pohon.

• Díky unikátnímu systému Pick&Click® je 
montáž velmi snadná a trvá jen několik 
minut.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

16 

Novinkou v našem sortimentu je roleta DFD, která se skládá ze zcela 
zatemňující  rolety a doplňkové plisované rolety. Každá z nich se ovládá 
samostatně. Pokud si žádný ze vzorů DFD kompletu nevyberete, můžete 
zcela zatemňující roletu doplnit plisovanou roletou FPL, která se jednodu-
še připevní ke spodní liště ovládací rolety. 
Optimálního tepelného komfortu v místnosti dosáhnete kombinací zcela 
zatemňující rolety s markýzou nebo s předokenní roletou, které vaši 
podkrovní místnost ochrání  před horkem.

Intenzitu denního světla zmírníte také použitím vnitřních zastiňova-
cích doplňků VELUX. Markýzu i předokenní roletu můžete kombinovat 
s jakýmkoli typem zastínění v interiéru. Ze široké škály barev a vzorů 
zastiňovacích či plisovaných rolet nebo žaluzií se jistě vyberete.

7VELUX



Regulace světla 
a dekorace
Rolety  a žaluzie VELUX vám dávají řadu možností jak 
regulovat přicházející denní světlo. Vpustí do místnosti jen 
tolik slunečních paprsků, kolik právě chcete. Zastiňovací 
rolety jsou praktickým a účinným řešením pro zastínění 
před sluncem. Lamelové žaluzie regulují směr dopadu 
a intenzity přicházejícího denního světla. Plisované rolety 
zase dodají podkrovní místnosti styl a originální vzhled 
a zajistí její příjemné prosvětlení.

Rolety a žaluzie VELUX najdete v různém provedení 
a v široké barevné škále. S nimi bude mít vaše podkroví ten 
správný šmrnc.

8



Optimálního tepelného komfortu v místnosti dosáhnete kombinací vnitřní 
rolety s markýzou nebo s předokenní roletou, které podkrovní místnost 
dokonale ochrání před horkem.
Pro okna s polyuretanovou úpravou nabízíme lišty bílé, které na bílém 
okně působí zcela přirozeně (tzv. bílá linie).

Plisovaná roleta 
Dokonalá volba pro moderní interiér 
s citlivou regulací světla a stínu

• Zajistí příjemné prosvětlení místnosti 
a dodá jí na atraktivitě.

• Ovládá se manuálně (FHL) – a to jak 
z horní, tak ze spodní strany nebo pomocí 
dálkového ovladače elektricky (FML).

• Díky unikátnímu systému Pick&Click® je 
montáž velmi snadná a trvá jen několik 
minut.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

18 

Lamelová žaluzie 
Praktické řešení pro přesnou regulaci 
denního světla

• Lamely lze jednoduše naklápět pomocí 
posuvného jezdce.

• Žaluzie je nastavitelná v jakékoli pozici díky 
bočním vodicím lištám.

• Ovládá se manuálně (PAL) nebo pomocí 
dálkového ovladače elektricky (PML).

• Díky unikátnímu systému Pick&Click® je 
montáž velmi snadná a trvá jen několik 
minut.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

15 

Zastiňovací roleta
Jednoduché a účinné stínění, které 
dodá každé místnosti styl

• Nastavitelná ve třech pozicích díky upevňo-
vacím háčkům (RHL) nebo v jakékoli pozici 
díky bočním vodicím lištám (RFL).

• Roletu RFL je možné  kombinovat s doplňko-
vou plisovanou roletou FPL.

• Ovládá se manuálně (RHL, RFL) nebo pomo-
cí dálkového ovladače elektricky (RML) či 
na solární pohon (RSL).

• Díky unikátnímu systému Pick&Click® je mon-
táž velmi snadná a trvá jen několik minut.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

20 

9VELUX



Úplné pohodlí – zatemnění 
a bezpečnost v jednom
Hledáte ochranu před žárem letních slunečních paprsků 
a zároveň chcete místnost úplně zatemnit? Optimálním 
řešením jsou předokenní rolety VELUX. Účinně redukují 
venkovní hluk, neuslyšíte ani bubnování deště a padající 
kroupy,  v zimním období poskytují výbornou tepelnou 
izolaci. Díky pevné hliníkové konstrukci  roleta vizuálně 
splývá se střešním pláštěm a zároveň chrání interiér před 
nechtěným zájmem z venčí. Dokonce i při spuštěné roletě 
lze okno částečně otevřít.

Tolik ochranných funkcí v jednom – to už se přece vyplatí!

10



Předokenní roleta 

Pro více ochrany a bezpečí

• Snižuje intenzitu slunečního tepla a částečně také 
hluku zvenčí.

• Optimálně řeší  úplné zatemnění.

• V zimě poskytuje výbornou tepelnou izolaci.

• Chrání okno před extrémními vlivy počasí a interiér 
před nechtěným zájmem zvenčí.

• Ovládá se zevnitř místnosti manuálně (SCL) nebo 
pomocí dálkového ovladače elektricky (SML) či na 
solární pohon (SSL).

Intenzitu denního světla lze zmírnit také použitím vnitřních 
zastiňovacích doplňků z řady VELUX. Každý zákazník si jistě 
vybere z nabídky zastiňovacích či plisovaných rolet nebo 
žaluzií nabízených v celé škále barev a vzorů.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

14 

11VELUX



Ochrana proti hmyzu
Se sítí proti hmyzu si s rodinou v klidu vychutnáte společné 
chvíle bez nezvaných návštěvníků  a  spánek za teplé 
letní noci při otevřeném okně pro vás bude tím nejlepším 
odpočinkem. Síť je instalována na ostění, takže okno 
lze užívat bez omezení. Pokud síť právě nepotřebujete, 
jednoduše ji srolujete do hliníkové lišty. Sítě proti hmyzu lze 
kombinovat se všemi typy rolet a žaluzií VELUX.

12



Síť proti hmyzu 

Elegantní a praktické řešení ochrany 
proti hmyzu

• Střešní okno může být otevřeno i při 
stažené síti proti hmyzu.

• Pokud se síť právě nepoužívá, je ukryta 
v horní liště a nebrání ve výhledu.

• Lze ji kombinovat se všemi typy rolet 
a žaluzií a i s venkovními roletami 
a markýzami VELUX.

• Snadno se udržuje pomocí vlhkého 
hadříku.

• Ovládá se manuálně (ZIL).

Síť je určena k instalaci na ostění, neznáte–li 
délku ostění, zvolte vždy delší síť proti hmyzu. 
Podrobný montážní návod je součástí každého 
balení.

PŘEHLED 
BAREV A 

VZORŮ NA 
STRANĚ 

15 

Před instalací sítě proti 
hmyzu ZIL je nutno 
ověřit rozměry ostění!

V případě zalomeného 
ostění je nutno použít 
dvě sítě proti hmyzu 
a spojovací díl ZOZ 157.

Š

D

Š

D

13VELUX



Přehled barev a vzorů VELUX

Předokenní roleta 
SCL/SML/SSL

Styl 

0000

Upozornění: skutečná barva se může lišit od uvedeného vzorku. Platí pro 
veškerý materiál tohoto typu.

Předokenní rolety pro sestavy oken nad sebou lez nainstalovat pouze na 
kombi lemování s roztečí 250 mm (lze dodat na objednávku).

5060

6060

Venkovní markýza 
MHL/MAL/MIE/MML/MSL

Styl 

Premium

Upozornění: Skutečná barva se může lišit od uvedeného vzorku. Platí pro 
všechny látky.

6080

NOVÉ 

Pozn.: Liší se hustotou tkaniny a tím i účinností.

14



Lamelová žaluzie
PAL/PML

Styl 

Premium

70157014

7013

9150

70124459

7001

Upozornění: Skutečná barva se může lišit od uvedeného vzorku. Platí pro 
všechny látky.

Síť proti hmyzu

Styl 

Upozornění: Skutečná barva a vzor se mohou 
lišit od uvedeného vzorku. Platí pro veškerý 
materiál tohoto typu.

NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

7011

NOVÉ 

7010

NOVÉ 

NOVÉ 

15VELUX



Zcela zatemňující roleta 
DKL/DML/DSL

Styl

Premium

0855

14551355

0705

0605

1955

1705

1655

20552655

2505

3003

3005

3008

3009

3010

3011

1025 1085 1100

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

Upozornění: Skutečná barva a vzor se mohou lišit od uvedeného vzorku. Platí pro všechny látky.

NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

16



3002 3001 3004

3006

Premium

3007

311331123111

3101

3122 31213123 3124

31323131

51355195 51555145

5265

Roleta DFD  – novinka u v našem sortimentu. Skládá se z rolety DKL 
a doplňkové plisované rolety FPL.

Styl
0001 0002

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

Premium
0101 0102

1100 1085 31313132

1016 1016 1016 1016

17VELUX



Plisovaná roleta 
FHL/FML/FPL

Styl

Premium

1016

11251123 1126

1017 1066

1000

0195

1018

1010 1003

106310621061

1065 10671064

2010

1122

NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

NOVÉ 

18



01450135 0155

Premium

0185

Upozornění: Skutečná barva a vzor se mohou lišit od uvedeného vzorku. Platí pro všechny látky.

11031102

1104 1105

1114

1112 1113

1116

1002 1115

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

Doplňkovou plisovanou roletu FPL není možno kombinovat s roletou 
FHL, pouze s roletami DKL a RFL .

19VELUX



Zastiňovací roleta 
RHL/RFL/RML/RSL

Styl   

Premium

1028

1850

0710

0650

0310

40602350

1952

4066

4069

4071 4074

4072

4080
4077

1086 4000

4080

9050

4082

4070

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

20



4077 4079
40764073 40814079

Premium

4102

41224121

4103

4120

4078

4124

4123

41014100

41114110 4112

Upozornění: Skutečná barva a vzor se mohou lišit od uvedeného vzorku. Platí pro všechny látky.

Roleta RHL je dostupná pouze ve skupině Styl.

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ NOVÉ NOVÉ NOVÉ 

NOVÉ 

21VELUX



Typ okna    Velikost

Jak objednat?

Další krok
Opište údaje o velikosti a typu okna uvedené na jeho štítku (viz obrázek).

První krok
Nejprve napište, o jaký typ výrobku máte zájem (roleta zatemňující, 
zastiňovací, plisovaná atd.) a s jakým ovládáním (manuální, elektrické 
či na solární pohon). 

Příklad:
Typ výrobku: rolet a zastiňovací
Ovládání: solární
Barva: 4111
Lišty: Aluminium
Typ okna: GGL
Velikost okna: CO4

Nakonec
Zastiňovací doplňky pak můžete zakoupit u nejbližšího prodejce VELUX, 
nebo si je jednoduše objednat online na www.velux.cz/e-obchod. 
Pokud si na instalaci doplňků sami netroufáte, zajistíme vám odbornou 
montáž.
Využít můžete také služeb našeho zákaznického centra na telefonu 
531 015 511. Je to tak jednoduché!.

www.velux.cz/e-obchod/

nebo máte na výběr „bílou linii”

22



Střešní okna VELUX jsou vybavena zabudovanými 
úchytkami, na  které se montují originální 
dekorativní a zastiňovací doplňky VELUX. Montážní 
úchytky zajišťují dokonalý soulad a umožňují 
snadnou a rychlou montáž.

Systémem Pick&Click® jsou vybaveny všechny zcela zatemňující rolety, 
lamelové žaluzie, plisované rolety a zastiňovací rolety VELUX.

®

Všechny rolety ovládané dálkově na elektrický pohon využívají systém 
io-homecontrol® včetně přídavných funkcí, jako je například časovač.

Originální 
montážní 
úchytky 
VELUX

io-homecontrol® poskytuje moderní a bezpečné bezdrátové systémy, které se jednoduše
instalují. Výrobky nesoucí logo io-homecontrol® navzájem komunikují, zvyšují komfort,
bezpečnost a šetří energii.

www.io-homecontrol.com

23VELUX



Ceník 
(všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 19 %)

DFD DKL, PAL RHL

kombinace zatemňující 
rolety + plisované rolety

zatemňující roleta, 
lamelová žaluzie

zastiňovací 
roleta 

(s háčky)

Styl Premium Styl Premium Styl

1O2 2.290 2.690 1.490   1.890   690   
CO2 2.290 2.690 1.490   1.890   690   
206 2.690  3.090   1.790   2.190   790   
F06 2.690  3.090   1.790   2.190   790   
F08 2.890  3.290   1.890   2.290   790   
M04 2.890  3.290   1.890   2.290   890   
M06 2.990  3.390   1.990   2.390   890   
M08 3.190  3.590   2.090   2.490   890   
M10 3.390  3.790   2.190   2.590   890   
P08 3.590  3.990   2.390   2.790   1.090   
P10 3.790 4.190 2.490 2.890 1.090
S08 4.090   4.490   2.690 3.090   1.190   

manuální ovládání

Vnitřní dekorativní 
a zastiňovací doplňky 

DML, RML, PML, FML DSL, RSL

zcela zatemňjící roleta, zastiňovací roleta, 
lamelová žaluzie, plisovaná roleta

zcela zatemňující roleta, 
zastiňovací roleta

Všechny barvy Všechny barvy

102 5.890   4.890   
CO2 5.890   4.890   
206 6.190   5.190   
F06 6.190   5.190   
F08 6.290   5.290   
M04 6.290   5.290   
M06 6.390   5.390   
M08 6.490   5.490   
M10 6.590   5.590   
P08 6.790   5.790   
P10 6.890 5.890
S08 7.090   6.090   

elektrické ovládání

Ve
lik

os
t o

kn
a

Ve
lik

os
t o

kn
a

solární ovládání

24



RFL FHL FPL

zastiňovací  roleta 
(ve vodicích lištách)

plisovaná roleta doplňková plisovaná roleta

Styl Premium Styl Premium Styl Premium

1.190   1.590   1.490   1.890   1.190   1.590   
1.190   1.590   1.490   1.890   1.190   1.590   
1.390   1.790   1.790   2.190   1.390   1.790   
1.390   1.790   1.790   2.190   1.390   1.790   
1.490   1.890   1.890   2.290   1.490   1.890   
1.490   1.890   1.890   2.290   1.490   1.890   
1.590   1.990   1.990   2.390   1.590   1.990   
1.690   2.090   2.090   2.490   1.690   2.090   
1.690   2.090   2.190   2.590   1.690   2.090   
1.890   2.290   2.390   2.790   1.890   2.290   
1.990 2.390 2.490 2.890 1.990 2.390
2.090   2.490   2.690 3.090   2.090   2.490   

Rolety DKL, RFL, PAL, FHL, FPL je možno objednat i v provedení „bílá linie”. Cena je stejná jako 
u standardního provedení. Dod. lhůta 10 dnů.
Rolety FPL je možno kombinovat s roletami DKL a RFL.
Ke všem motoricky ovládaným doplňkům je nutné objednat ovládací systém KUX 100 (kromě 
montáže na okna INTEGRA).
Při objednávání doplňků je důležité znát velikostní kód okna.

2 dny 5 dnů 10 dnů

Dodací lhůta:

25VELUX



MHL MAL SCL

venkovní markýza
venkovní markýza 

(na provázkové ovládání)
předokenní 

roleta

Styl Premium Styl Premium Všechny 
barvy

102 1.090   1.490   1.390   1.790   7.690   
CO2 1.090   1.490   1.390   1.790   7.690   
206 1.190   1.590   1.590   1.990   8.790   
F06 1.190   1.590   1.590   1.990   8.790   
F08 1.190   1.590   1.590   1.990   9.290   
M04 1.390   1.790   1.790   2.190   8.990   
M06 1.390   1.790   1.790   2.190   9.290   
M08 1.390   1.790   1.790   2.190   9.690   
M10 1.390   1.790   1.790   2.190   10.890   
P08 1.690   2.090   2.190   2.590   10.990   
P10 1.690 2.090 2.190 2.590 11.690   
S08 1.890   2.290   2.390   2.790   11.690   

manuální ovládání

Venkovní 
zastiňovací doplňky 

MML SML MSL SSL

venkovní 
markýza

předokenní 
roleta

venkovní 
markýza

předokenní 
roleta

Všechny 
barvy

Všechny 
barvy

Všechny 
barvy

Všechny 
barvy

102 8.390   7.690   11.290   11.990   
CO2 8.390   7.690   11.290   11.990   
206 8.690   8.790   11.590   13.390   
F06 8.690   8.790   11.590   13.390   
F08 8.790   9.290   11.690   14.290   
M04 8.790   8.990   11.690   13.890   
M06 8.890   9.290   11.790   14.390   
M08 8.990   9.690   11.890   15.090   
M10 9.090   10.890   11.990   16.590   
P08 9.290   10.990   12.190   17.090   
P10 9.390 11.690 12.290 17.990
S08 9.590   11.690   12.490   18.490   

elektrické ovládání

Ve
lik

os
t o

kn
a

Ve
lik

os
t o

kn
a

solární ovládání

26



Ke všem motoricky ovládaným doplňkům je nutné objednat ovládací systém KUX 100 (kromě 
montáže na okna INTEGRA).
Předokenní rolety pro sestavy oken nad sebou je možné instalovat pouze v případě použití kombi 
lemování se vzdáleností 250 mm.
Při objednávání doplňků je důležité znát velikostní kód okna.

2 dny 5 dnů 10 dnů

Dodací lhůta:

ZIL

síť proti 
hmyzu

CO2 1600 530 2.690   
C06 2000 530 2.790   
F08 2400 640 2.990   
M06 2000 760 2.990   
M10 2400 760 3.190   
P06 2000 922 3.190   
P10 2400 922 3.290   
S06 2000 1120 3.390   
S10 2400 1120 3.590   

manuální ovládání

Ro
zm

ěr
ov

ý 
kó

d 
ZI

L

Síť proti 
hmyzu

D
él

ka
 Z

IL
 m

m
(lz

e 
zk

rá
ti

t)

M
ax

. š
íř

ka
 

os
tě

ní

27VELUX



DKL, PAL RHL RFL

zatemňující roleta, 
lamelová žaluzie

zastiňovací 
roleta 

(s háčky)

zastiňovací  roleta 
(ve vodicích lištách)

Styl Premium Styl Styl Premium

M31 2.190   2.590   890   1.690   2.090   
M34 1.890   2.290   890   1.490   1.890   
P31 2.490   2.890   1.090   1.990   2.390   
P34 2.190   2.590   1.090   1.690   2.090   
S31 2.790   3.190   1.190   2.190   2.590   
S34 2.590   2.990   1.190   1.990   2.390   

manuální ovládání

Vnitřní dekorativní a zastiňovací 
doplňky pro svislá doplňková okna

Ve
lik

os
t o

kn
a

MIE

venkovní markýza

Styl Premium

M31 1.790   2.190
M34 1.790   2.190
P31 2.190   2.590
P34 2.190   2.590
S31 2.390   2.790
S34 2.390   2.790

elektrické ovládání

Venkovní zastiňovací doplňky 
pro svislá doplňková okna

Ve
lik

os
t o

kn
a

28



FHL FPL PML DSL, RSL

plisovaná roleta doplňková plisovaná roleta
lamelová 
žaluzie

zatemňující 
roleta, 

zastiňovací 
roleta

Styl Premium Styl Premium Všechny 
barvy

Všechny 
barvy

2.190   2.590   1.690   2.090   6.590   5.590   
1.890   2.290   1.490   1.890   6.290   5.290   
2.490   2.890   1.990   2.390   6.890   5.890   
2.190   2.590   1.690   2.090   6.590   5.590   
2.790   3.190   2.190   2.590   7.190   6.190   
2.590   2.990   1.990   2.390   6.990   5.990   

Rolety DKL, RFL, PAL, FHL, FPL je možno objednat i v provedení „bílá linie”. Cena je stejná jako 
u standardního provedení. Dod. lhůta 10 dnů.
Rolety FPL je možno kombinovat s roletami DKL a RFL.
Ke všem motoricky ovládaným doplňkům je nutné objednat ovládací systém KUX 100 (kromě 
montáže na okna INTEGRA).
Při objednávání doplňků je důležité znát velikostní kód okna.

2 dny 5 dnů 10 dnů

Dodací lhůta:

elektrické 
ovládání

solární 
ovládání

29VELUX



ZOZ 040 ZOZ 085 ZCZ 080

Adaptér (RHL)
Adaptér k ostat. rolet. (DKL, 

DFD, RFL, FHL, PAL, ZIL)
Tyč (80 cm)

90 90 400

manuální ovládání

Ovládání

2 dny 5 dnů 10 dnů

Dodací lhůta:

ZCT 200 ZCT 100 ZAZ 010

Tyč (100–180 cm) Nástavec (100 cm)
Provázkové

ovládání 5 m

450 250 590

KUX 100 KMX 100

Ovládací systém
pro 1 prvek

Ovládací systém
pro kyvná střešní okna 

GGL/GGU – motor a 2 další 
doplňky na el. ovládání

3.490 13.600

elektrické ovládání

30



31VELUX



VELUX Česká republika, s.r.o.
Zákaznické centrum:
Telefon: 531 015 511
Telefax: 531 015 512
info.v-cz@velux.com
www.velux.cz

V
-C

Z 
 5

10
5-

0
10

8 
  ©

  2
0

0
8 

V
EL

U
X

 G
R

O
U

P 
   

®
  V

EL
U

X
, V

EL
U

X
 L

O
G

O
 A

 IN
TE

G
RA

 J
SO

U
 R

EG
IS

TR
O

VA
N

É 
O

CH
RA

N
 N

É 
ZN

Á
M

KY
 P

O
U

ŽÍ
VA

N
É 

V
 L

IC
EN

CI
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

  ®
 P

IC
K&

CL
IC

K!
 L

O
G

O
 J

E 
O

CH
RA

N
N

Á
 Z

N
Á

M
KA

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P.
 

V
EL

U
X

 Č
ES

K
Á

 R
EP

U
B

LI
K

A
, S

.R
.O

. S
I V

Y
H

RA
ZU

JE
 P

RÁ
V

O
 P

R
O

VÁ
D

ĚT
 Z

M
ĚN

Y
 V

 S
O

RT
IM

EN
TU

, A
 D

Á
LE

 N
EO

D
PO

V
ÍD

Á
 Z

A
 C

H
Y

B
Y

 V
 T

O
M

TO
 M

A
TE

R
IÁ

LU
. D

ÍK
Y

 T
EC

H
N

O
LO

G
II 

TI
SK

U
 S

E 
B

A
R

V
Y

 M
A

TE
R

IÁ
LŮ

 N
EB

O
 V

Ý
R

O
B

K
Ů

 M
O

H
O

U
 R

Ů
ZN

IT
.

Sídlo fi rmy:
Sokolova 1d
619 00  Brno

Kancelář Praha:
Rubeška 215/1
190 00  Praha

Předvádění výrobků 
a konzultační služby 
na uvedených místech 
po–pá   8.00–16.30


